
                                                                                                   

OBCHODNÍ PODMÍNKY – nadlimitní režim, otevřené řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky 

Příloha č. 3 
k servisní smlouvě č. 401CZ23004-S 

KALKULACE CENY POZÁRUČNÍHO SERVISU DODANÝCH TRAMVAJÍ  
(ZA 1 TRAMVAJ)  

_____________________________________________________________ 
 
I. Cena za výměny těch prvků či součástí dodaných TRAMVAJÍ (s výjimkou spotřebního materiálu), které 

dosáhnou hranice životnosti a které bude nutné v průběhu trvání životnosti dodaných TRAMVAJÍ vyměnit 
 

Mimo dílů, které budou měněny v předepsaných plánovaných prohlídkách, nepředpokládáme další potřebu 
výměny dílů. 

 
II. Cena za provádění veškerých provozních revizí, zkoušek a revizních zpráv, které bude nutné v průběhu 

trvání životnosti dodaných TRAMVAJÍ provést k zajištění řádné a bezvadné funkce dodané TRAMVAJÍ 
 

1. Technická kontrola 
Hodinová sazba:                   
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:    
Náklady na kontrolu:     
Celková cena:      
 

2. Servis a revize klimatizace kabiny řidiče 
Hodinová sazba:                   
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:    
Náklady na revizi:     
Celková cena:                 
 

3. Servis a revize klimatizace salonu cestujících 
Hodinová sazba:                   
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:               
Náklady na revizi:                
Celková cena:                 
 

4. Servis a revize SO – EM brzda 
Celková cena:                
 

5. Servis a revize GO – EM brzda 
Celková cena:                

 
6. Revize UTZ elektro 

Hodinová sazba:          
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:               
Náklady na revizi:     
Celková cena:                 

 
 
 
III. Kalkulace celkové ceny za revize, zkoušky a revizních zpráv Dodavatele při provádění výrobcem 

předepsaných plánovaných prohlídek 
 

1. Celkový počet „Technická kontrola“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti 
dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co 
nastane dříve): 12.  

2. Celková cena za „Technická kontrola“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 19 750,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
3. Celková cena za všechny „Technická kontrola“ provedené Dodavatelem pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou 

dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 
1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 237 000,-Kč bez DPH. 

4. Celková cena za všechny „Technická kontrola“ provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po 
celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do 
ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 2 133 000,-Kč bez DPH. 

 



                                                                                                   

 

 strana 2 

5. Celkový počet „Servis a revize klimatizace kabiny řidiče“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání 
zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km 
(podle toho, co nastane dříve): 25.  

6. Celková cena za „Servis a revize klimatizace kabiny řidiče“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 13 250,-Kč bez DPH/ 
jednu prohlídku. 

7. Celková cena za všechny „Servis a revize klimatizace kabiny řidiče“ provedené Dodavatelem pro jednu dodanou 
TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 
26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 331 250,-Kč bez DPH. 

8. Celková cena za všechny „Servis a revize klimatizace kabiny řidiče“ provedené Dodavatelem pro všech 9 
dodaných TRAMVAJÍ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany 
sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 2 981 250,-Kč bez DPH. 

 
9. Celkový počet „Servis a revize klimatizace salonu cestujících“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu 

trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 
mil. km (podle toho, co nastane dříve): 25.  

10. Celková cena za „Servis a revize klimatizace salonu cestujících“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 20 710,-Kč bez 
DPH/ jednu prohlídku. 

11. Celková cena za všechny „Servis a revize klimatizace salonu cestujících“ provedené Dodavatelem pro jednu 
dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají 
v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 517 750,-Kč bez DPH. 

12. Celková cena za všechny „Servis a revize klimatizace salonu cestujících“ provedené Dodavatelem pro všech 9 
dodaných TRAMVAJÍ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany 
sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 4 659 750,-Kč bez DPH. 

 
13. Celkový počet „Servis a revize SO – EM brzda“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající 

životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle 
toho, co nastane dříve): 5.  

14. Celková cena za „Servis a revize SO – EM brzda“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 460 000,-Kč bez DPH/ jednu 
prohlídku. 

15. Celková cena za všechny „Servis a revize SO – EM brzda“ provedené Dodavatelem pro jednu dodanou TRAMVAJ 
po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo 
do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 2 300 000,-Kč bez DPH. 

16. Celková cena za všechny „Servis a revize SO – EM brzda“ provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných 
TRAMVAJÍ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 
26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 20 700 000,-Kč bez DPH. 

 
17. Celkový počet „Servis a revize GO – EM brzda“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající 

životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle 
toho, co nastane dříve): 1.  

18. Celková cena za „Servis a revize GO – EM brzda“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 695 000,-Kč bez DPH/ jednu 
prohlídku. 

19. Celková cena za všechny „Servis a revize GO – EM brzda“ provedené Dodavatelem pro jednu dodanou TRAMVAJ 
po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo 
do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 695 000,-Kč bez DPH. 

20. Celková cena za všechny „Servis a revize GO – EM brzda“ provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných 
TRAMVAJÍ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 
26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 6 255 000,-Kč bez DPH. 

 
21. Celkový počet „Revize UTZ elektro“ pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti 

dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co 
nastane dříve): 5.  

22. Celková cena za „Revize UTZ elektro“ pro jednu dodanou TRAMVAJ: 20 990,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
23. Celková cena za všechny „Revize UTZ elektro“ provedené Dodavatelem pro jednu dodanou TRAMVAJ po celou 

dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 
1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 104 950,-Kč bez DPH. 

24. Celková cena za všechny „Revize UTZ elektro“ provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po 
celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do 
ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 944 550,-Kč bez DPH. 

 

25. Celková cena za revize, zkoušky a RZ prováděné Dodavatelem pro 1 ks TRAMVAJ za celou dobu trvání zbývající 
životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle 
toho, co nastane dříve): 4 185 950,-Kč bez DPH 

26. Celková cena za revize, zkoušky a revizní zprávy prováděné Dodavatelem pro všech 9 ks dodaných 
TRAMVAJÍ za celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají 
v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 37 673 550,-Kč bez DPH 
 



                                                                                                   

 

 strana 3 

 

IV. Cena za dodávky a instalace těch prvků, které jsou u dodaných TRAMVAJÍ určeny v průběhu trvání jejich 
životnosti k pravidelné výměně 
 

Cena za provádění výrobcem předepsaných plánovaných prohlídek 
 

1. Denní obsluha – DO 
Hodinová sazba:                   
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:   
Náklady na spotřebovaný materiál:   
Celková cena za DO    

 
2. Kontrolní prohlídka – KP 

Hodinová sazba:                
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:   
Náklady na spotřebovaný materiál:   
Celková cena za KP    

 
3. Střední prohlídka – SP 

Hodinová sazba:                
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:   
Náklady na spotřebovaný materiál:   
Celková cena za SP    

 
4. Velká prohlídka – VP 

Hodinová sazba:                
Počet hodin:     
Náklady na servisního technika:   
Náklady na spotřebovaný materiál:   
Celková cena za SP    

 
 
V. Kalkulace celkové ceny servisních činností Prodávajícího při provádění výrobcem předepsaných 

plánovaných prohlídek 
 

Denní obsluha: 
1. Celkový počet denních obsluh pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, 

kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 9 096 
prohlídek. 

2. Celková cena za jednu denní obsluhu pro jednu TRAMVAJ: 289,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
3. Celková cena za všechny denní obsluhy provedené Dodavatelem pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání 

zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km 
(podle toho, co nastane dříve): 2 628 744,-Kč bez DPH. 

4. Celková cena za všechny denní obsluhy provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po celou dobu 
trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 
mil. km (podle toho, co nastane dříve): 23 658 696,-Kč bez DPH. 

 
Kontrolní prohlídka: 

5. Celkový počet kontrolních prohlídek pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných 
TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 
64 prohlídek. 

6. Celková cena za jednu kontrolní prohlídku pro jednu TRAMVAJ: 30 914,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
7. Celková cena za všechny kontrolní prohlídky provedené Dodavatelem pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání 

zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km 
(podle toho, co nastane dříve): 1 978 496,-Kč bez DPH. 

8. Celková cena za všechny kontrolní prohlídky provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po celou 
dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 
1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 17 806 464,-Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 



                                                                                                   

 

 strana 4 

Střední prohlídka: 
9. Celkový počet středních prohlídek pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných 

TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 
5 prohlídek. 

10. Celková cena za jednu střední prohlídku pro jednu TRAMVAJ: 593 710,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
11. Celková cena za všechny střední prohlídky provedené Dodavatelem pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání 

zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km 
(podle toho, co nastane dříve): 2 968 550,-Kč bez DPH. 

12. Celková cena za všechny střední prohlídky provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po celou 
dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 
1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 26 716 950,-Kč bez DPH. 
 
Velká prohlídka: 

13. Celkový počet velkých prohlídek pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných 
TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 
2 prohlídky. 

14. Celková cena za jednu velkou prohlídku pro jednu TRAMVAJ: 5 044 650,-Kč bez DPH/ jednu prohlídku. 
15. Celková cena za všechny velké prohlídky provedené Dodavatelem pro jednu TRAMVAJ po celou dobu trvání 

zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km 
(podle toho, co nastane dříve): 10 089 300,-Kč bez DPH. 

16. Celková cena za všechny velké prohlídky provedené Dodavatelem pro všech 9 dodaných TRAMVAJÍ po celou dobu 
trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 
mil. km (podle toho, co nastane dříve): 90 803 700,-Kč bez DPH. 

 
17. Celková cena za dodávky prvků určených k pravidelné výměně instalované Dodavatelem pro 1 ks TRAMVAJ po 

celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají v trvání 26 let nebo do 
ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 17 665 090,-Kč bez DPH 

 
18. Celková cena za dodávky prvků určených k pravidelné výměně instalované Dodavatelem pro všech 9ks 

TRAMVAJÍ za celou dobu trvání zbývající životnosti dodaných TRAMVAJÍ, kterou smluvní strany sjednávají 
v trvání 26 let nebo do ujetí 1,43 mil. km (podle toho, co nastane dříve): 158 985 810,-Kč bez DPH 

VI. Cena za dodávky a instalace veškerých náhradních dílů (s výjimkou spotřebního materiálu), které jsou třeba 
k zajištění řádné a bezvadné funkce dodaných TRAMVAJÍ po celou dobu trvání životnosti dodaných 
TRAMVAJÍ 
 

Mimo dílů, které budou měněny v předepsaných plánovaných prohlídkách, nepředpokládáme další potřebu výměny 
dílů.  
 

VII. Celková výše nákladů za provádění pozáručního servisu a údržby pro 1 kus plně nízkopodlažní tramvaje s 
oboustranným odbavováním cestujících (TRAMVAJ): 21 851 040,-Kč bez DPH. 

 

VIII. Celková výše nákladů za provádění pozáručního servisu a údržby pro 9 kusů plně nízkopodlažní tramvají s 
oboustranným odbavováním cestujících (TRAMVAJÍ): 196 659 360,-Kč bez DPH. 

 
  

 




